



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Buster og Mig
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	09-04-2024
Slutdato:	28-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	23

Sted	
ZeBU Øresundsvej 4, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	46000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Forestillingen produceres af Meridiano Teatret. Instruktør/dramatiker/scenograf: Giacomo Ravicchio Medvirkende: Lars Begtrup, Serafín Ziquer Xavier
Evt. relevant link til projektet:	https://www.meridiano.dk/buster-og-mig

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Et gæstespil med forestillingen Buster og mig på ZeBU i København fra 9. til den 28. april 2023 med i alt 23 opførelser. Buster og mig er en familieforestilling for alle fra 6 år opført af to skuespillere og en indtagende hund. Sammen præsenterer de en fortælling om at balancere på en tynd line i en svær familiesituation - og om et helt særligt venskab mellem en dreng og hans hund. Den er første del i en trilogi for børn om store eksistentielle grundfølelser. Målet er at kaste lys på følelser som angst og utryghed og på dét at føle sig udenfor og alene, fordi man er anderledes - og at gøre det på en universel og let genkendelig måde med en underfundig humor, med kærlighed og respekt. Meridiano Teatret har siden 1996 modtaget kontinuerlig støtte fra Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg til teater. Baggrunden for ansøgningen om underskudsgaranti er, at Meridiano Teatret de senere år har oplevet en markant nedgang i sin driftsstøtte, fra 3.1 mio årligt til nuværende 1 mio årligt. Bevillingen på 1 mio for sæson 23/24 skal finansiere teatrets drift, ny-produktioner og alle aktiviteter hele året og den kan derfor ikke dække eventuelle underskud ifm. med stationære spilleperioder.</p>

Formidling af projektet
<p>Ved gæstespillet på ZeBU opføres der to forestillinger dagligt. På hverdage sælges billetterne til skoleklasser og i weekender og helligdage spilles for familier. Meridiano Teatret står selv for arrangementet og afregner med ZeBU for gæstespillet. Der samarbejdes derudover med ZeBU om billetsalg til skoler og institutioner samt en fælles PR indsats på SOME. Buster og mig er en forestilling, der møder børnene i deres eksistentielle grundangst, som er en</p>



del af det at være menneske. Den sætter ord og billeder på følelser af utryghed og bekymring om det at føle sig udenfor og alene. Den inviterer til at børn og voksne (pædagoger, lærere, forældre, bedsteforældre) kan tage hul på vigtige snakke om disse emner. Samtidig er målet at vække tro og håb og tillid til livet hos børnepublikummet med det charmerende og humoristiske spil mellem skuespillere og hund og med historiens dybde i beskrivelsen af samhørigheden og kærligheden mellem en dreng og hans hund.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MERIDIANO TEATRET
Momsregistreret	